
 

 

Município de Campina da Lagoa 
Estado do Paraná 

DECRETO Nº 114/2024 
 
 

 
SÚMULA: ALTERA A COMPOSIÇÃO DA MESA 
DIRETORA DO CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE 
DE CAMPINA DA LAGOA, ESTADO DO PARANÁ E 
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DA 

LAGOA, Estado do Paraná, MILTON LUIZ ALVES, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei: 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica alterado a composição da mesa diretora 

do Conselho Municipal da Saúde de Campina da Lagoa – CMS, conforme regimento interno da 

16º Conferencia Municipal da Saúde e 2º reunião extraordinária do Conselho Municipal da 

Saúde realizada em 13.06.2024. 

 
 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revoga as disposições em contrário e em especial o Decreto nº 024/2023. 

 

Campina da Lagoa- - Pr, 13 de junho de 2024. 

 

 
 

MILTON LUIZ ALVES        
 Prefeito Municipal 

 
 

Mesa Diretora 

Usuário  Diácono Antônio Carlos de Lima  Presidente  
Usuário  Maria Imaculada Queiroz da Silva Vice-Presidente  

Prestador do SUS Eliane Cristine Rodrigues Pavão da Silva
  

Secretária  

Trabalhador de Saúde  Gislaine Jhoelita Torres Caldeira Vice-Secretária  


